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Foryś Nieruchomości Sp.z o.o. (wczesniej Sp. j)

www.forysnieruchomosci.pl

Gotowy lokal/ os. 1000-lecia Jarosław

386/2609/OLW
Numer oferty:

Wtórny
Rynek:

Podkarpackie
Województwo:

3.500,00 PLN
Cena:

89,74 PLN
Cena za m2:
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Numer oferty: 386/2609/OLW
Kategoria: Wynajem lokali komercyjnych
Powierzchnia: 39,00 m2

Rynek: Wtórny
Liczba pokoi: 6
Materiał: Drewno
Stan budynku: Bardzo dobry
Rok budowy: 1992
Droga dojazdowa: Asfaltowa
Liczba pięter: 0
Parking naziemny: TAK
Liczba łazienek: 2
Rodzaj umeblowania: Częściowo
Balkon: 1
Prąd: TAK
Woda: TAK
Kanalizacja: TAK
Województwo: Podkarpackie
Miejscowość: Jarosław
Ulica: os. 1000-lecia
Cena: 3.500,00
Waluta: PLN
Cena za m2: 89,74

Opis:

Osiedle 1000-lecia Jarosław. Do wynajęcia budynek  o pow. 39 m2 + taras ( 25m2). Znakomite
położenie w centrum miasta w sąsiedztwie osiedli. 1000-lecia, Słonecznego, Kopernika.
Ogólnodostępny parking obok budynku. Obiekt po remoncie, gotowy do wynajmu.
Media:
Prąd- tak
Woda- tak, ciepła z termy,
Kanalizacja- tak
Gaz- brak ( jest na działce)

Koszty:
3500 zł- odstępne,
Media- wg. zużycia- (liczniki przepisane na najemcę),

Kaucja: 
3500 zł

ZADZWOŃ I UMÓW SIĘ NA SPOTKANIE! 

Agent prowadzący to zlecenie: 
Przemysław Nowak  
tel.531 290 974
p.nowak@forysnieruchomosci.pl
 
„Foryś Nieruchomości Spółka z o.o.” 
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Numer licencji pośrednika: 28226
ul. Czarnieckiego 2 
37-500 Jarosław 

Możliwość obejrzenia nieruchomości z pośrednikiem, po wcześniejszym ustaleniu terminu. Osoba
odpowiedzialna zawodowo nr. lic.28226.Treść niniejszego ogłoszenia nie stanowi oferty handlowej
w rozumieniu Kodeksu Cywilnego, a dane w nim zawarte mają charakter informacyjny i mogą
podlegać aktualizacji. Opis nieruchomości został przygotowany na podstawie informacji uzyskanych
od właściciela.
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Opiekun oferty:

Przemysław Nowak
p.nowak@forysnieruchomosci.pl

+48 531 290 974
+48 16 623 41 27
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